
 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Лидија Стефановска 

Наставно или насловно звање Професор 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 

Коментар:  



Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: Ок е се 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: Ок е 
Да продолжи така 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Билјана Галовска 

Наставно или насловно звање Виш пред.М-р. 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.   3  

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.   3  

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.  2.7   

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
Достапен   3  

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.   3  

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.   3  

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.   3  



Коментар:  

Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.   3  

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.   3  

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.   3  

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

  3  

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.   3  

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.   3  

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х 3 x x 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: 
Ништо 
Презентирање на материјалот 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: 

 
Ништо 
Ок е се 
 
 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Горазд Смилевски 

Наставно или насловно звање Виш пред. М-р. 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 



Коментар:  

Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: Ок, Единствен, искрен, толерантен 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: Да продолжи со исто темпо 
Одличен професор 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Гордана Тасевска 

Наставно или насловно звање Професор 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 



Коментар:  

Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: 

Одлично објаснува, многу е срдечна и непосредна и го прави предметот уште поинтересен 
Поврзувањето на теоријата и практиката со примери 
Несебично пренесено знаење. 
Комуникацијата 
Мотивацијата што ја дава на студентите,секогаш достапна во било кое време,човечна и професионална 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: 

Да продолжи со исто темпо, ја обожавам! 
Одличен професор. 
Ништо, одлична е професорката 
Да продолжи како до сега 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Дијана Ивановска Пржо 

Наставно или насловно звање Професор 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 



Коментар:  

Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: Се е во ред 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: 

 
Да продолжи така, 
Да продолжи исто 
 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Иван Ѓорѓиевски 

Наставно или насловно звање Виш пред.М-р 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 

Коментар:  



Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: 

Подготвеноста и начинот на предавање. 
Одвојува време да одговори на сите прашања 
Јасно и разбирливо предавање 
Начинот на предавање на материјата и несебично споделување на знаењето 
Спремен и професионален 
Добрите предавања 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: 

Одличен е, нека продолжи така. 
Одличен е, нека не менува ништо 
Наставата се одвива во најдобар ред и разбирање 
Одличен ментор 
Да продолжи со истото темпо 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Маја Кузмановска 

Наставно или насловно звање Професор 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоента покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 

Коментар:  



Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: 
Oдлична е, многу интересно објаснува 
Достапноста и соработка,умее да сослуша и да сподели знаење 
Професионалноста 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: 
Oдлична е, едвај чекам нови предмети од оваа професорка 
Нема потреба од никакви промени 
Нема простор за препораки,врвни предавања 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Tаип Јакупи 

Наставно или насловно звање Професор 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 

Коментар:  



Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.   3  

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: Практични примери 

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: Презентациите 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
 



 
Лист за евалвација  

Информација за наставникот 

Име и презиме Toни Соклевски 

Наставно или насловно звање Професор 

Наставни предмети за кои е 
ангажиран во академската година Зимски семестар - редовни, вонредни, ПДС, Според усвоената покриеност 

Период на  евалвација Академска 2023/24   

 
Целта на евалвацијата е да поттикне промени за понатамошно развивање на наставниот процес. Оваа 
евалвација е направена со цел да добиеме објективна слика на сите важни елементи кој секој наставник треба 
да ги поседува при реализирање на работните задачи.  
Инструкции: Означете го Вашиот избор, доколку имате потреба коментирајте. 

 
 1  2  3  4  

Наставникот е соодветно подготвен за настава.    4 

Коментар:  

Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.    4 

Коментар:  

Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со 
студентите.    4 

Коментар:  

Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и  
достапен    4 

Коментар:  

Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.    4 

Коментар:  

Наставата по овој предмет се одржува навремено.    4 

Коментар:  

Наставникот е достапен за консултации во предвиденото 
време.    4 

Коментар:  



Практичните примери во наставата по овој предмет 
одговараат на теоретската основа.    4 

Коментар:  

Наставникот објективно ги вреднува постигањата на 
студентите.    4 

Коментар:  

Креираните испитни прашања одговараат на временската 
рамка и онлајн пристапот.    4 

Коментар:  

Наставникот им овозможува на студентите користење на 
додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот. 
  

   4 

Коментар:  

Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.    4 

Коментар:  

Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – 
платформата.    4 

Коментар:  

Која оценка би му ја дале на овој наставник? х х х х 5 

Коментар:  

Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?  

Коментар: Ок е  

Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го 
подобри и квалитетот на наставата?  

Коментар: Да продолжи така исто 

 

Со потпишувањето на оваа форма Вие потврдувате дека се согласувате со информациите кои ги 
проследивте во овој документ. 
Потпис на 
наставникот  Датум 03.07.24 

Потпис на директорот  Датум 03.07.24 
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	Наставникот е достапен за консултации во предвиденото време.
	Коментар:
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	Наставникот објективно ги вреднува постигањата на студентите.
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	Креираните испитни прашања одговараат на временската рамка и онлајн пристапот.
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	Наставникот им овозможува на студентите користење на додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот.  
	Коментар:
	Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.
	Коментар:
	Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – платформата.
	Коментар:
	Која оценка би му ја дале на овој наставник?
	х
	х
	Коментар:
	Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?
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	Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го подобри и квалитетот на наставата?
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	Таип
	Лист за евалвација
	Информација за наставникот

	Име и презиме
	Наставно или насловно звање
	Наставни предмети за кои е ангажиран во академската година
	Период на  евалвација
	4 
	Наставникот е соодветно подготвен за настава.
	Коментар:
	Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.
	Коментар:
	Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со студентите.
	Коментар:
	Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и 
	достапен
	Коментар:
	Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.
	Коментар:
	Коментар:
	Наставникот е достапен за консултации во предвиденото време.
	Коментар:
	Практичните примери во наставата по овој предмет одговараат на теоретската основа.
	Коментар:
	Наставникот објективно ги вреднува постигањата на студентите.
	Коментар:
	Креираните испитни прашања одговараат на временската рамка и онлајн пристапот.
	Коментар:
	Наставникот им овозможува на студентите користење на додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот.  
	Коментар:
	Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.
	Коментар:
	Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – платформата.
	Коментар:
	Која оценка би му ја дале на овој наставник?
	х
	х
	Коментар:
	Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?
	Коментар:
	Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го подобри и квалитетот на наставата?
	Коментар:

	3 
	2 
	1 

	Маја
	Лист за евалвација
	Информација за наставникот

	Име и презиме
	Наставно или насловно звање
	Наставни предмети за кои е ангажиран во академската година
	Период на  евалвација
	4 
	Наставникот е соодветно подготвен за настава.
	Коментар:
	Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.
	Коментар:
	Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со студентите.
	Коментар:
	Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и 
	достапен
	Коментар:
	Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.
	Коментар:
	Коментар:
	Наставникот е достапен за консултации во предвиденото време.
	Коментар:
	Практичните примери во наставата по овој предмет одговараат на теоретската основа.
	Коментар:
	Наставникот објективно ги вреднува постигањата на студентите.
	Коментар:
	Креираните испитни прашања одговараат на временската рамка и онлајн пристапот.
	Коментар:
	Наставникот им овозможува на студентите користење на додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот.  
	Коментар:
	Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.
	Коментар:
	Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – платформата.
	Коментар:
	Која оценка би му ја дале на овој наставник?
	х
	х
	Коментар:
	Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?
	Коментар:
	Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го подобри и квалитетот на наставата?
	Коментар:

	3 
	2 
	1 

	Иван
	Лист за евалвација
	Информација за наставникот

	Име и презиме
	Наставно или насловно звање
	Наставни предмети за кои е ангажиран во академската година
	Период на  евалвација
	4 
	Наставникот е соодветно подготвен за настава.
	Коментар:
	Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.
	Коментар:
	Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со студентите.
	Коментар:
	Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и 
	достапен
	Коментар:
	Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.
	Коментар:
	Коментар:
	Наставникот е достапен за консултации во предвиденото време.
	Коментар:
	Практичните примери во наставата по овој предмет одговараат на теоретската основа.
	Коментар:
	Наставникот објективно ги вреднува постигањата на студентите.
	Коментар:
	Креираните испитни прашања одговараат на временската рамка и онлајн пристапот.
	Коментар:
	Наставникот им овозможува на студентите користење на додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот.  
	Коментар:
	Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.
	Коментар:
	Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – платформата.
	Коментар:
	Која оценка би му ја дале на овој наставник?
	х
	х
	Коментар:
	Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?
	Коментар:
	Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го подобри и квалитетот на наставата?
	Коментар:

	3 
	2 
	1 

	Дијана
	Лист за евалвација
	Информација за наставникот

	Име и презиме
	Наставно или насловно звање
	Наставни предмети за кои е ангажиран во академската година
	Период на  евалвација
	4 
	Наставникот е соодветно подготвен за настава.
	Коментар:
	Наставникот јасно ја презентира наставната содржина.
	Коментар:
	Наставникот коректно се однесува во комуникацијата со студентите.
	Коментар:
	Наставниот материјал по овој предмет е разбирлив и 
	достапен
	Коментар:
	Наставникот го поттикнува активното учество во наставата.
	Коментар:
	Коментар:
	Наставникот е достапен за консултации во предвиденото време.
	Коментар:
	Практичните примери во наставата по овој предмет одговараат на теоретската основа.
	Коментар:
	Наставникот објективно ги вреднува постигањата на студентите.
	Коментар:
	Креираните испитни прашања одговараат на временската рамка и онлајн пристапот.
	Коментар:
	Наставникот им овозможува на студентите користење на додатна литература за подготовка на испитот/колоквиумот.  
	Коментар:
	Наставникот промовира еднаквост и социјална правда.
	Коментар:
	Наставникот успешно ја прилагодива наставата кон ЗУМ – платформата.
	Коментар:
	Која оценка би му ја дале на овој наставник?
	х
	х
	Коментар:
	Што во работата на овој наставник посебно ви се допаѓа?
	Коментар:
	Што би му препорачале на наставникот да подобри за да го подобри и квалитетот на наставата?
	Коментар:

	3 
	2 
	1 

	Гордана
	Лист за евалвација
	Информација за наставникот

	Име и презиме
	Наставно или насловно звање
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